

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1767609496554 (21537843) din data: „09-13” ianuarie 2026

Denumirea licitației: Fructe si legume pentru I trimestru 2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Fructe											
1	03222321-9	Mere proaspete, D-60-75mm, nu mai mic, de calitate, fara vatamari, golden	kg	1482	10,93	11,80	16192,22	17487,60	livrare saptaminala		
2	03222210-8	Lamiie-specii provenite din soiurile Citrus Limon, fara deteriorari, cu coaja subtire in cutii de carton, calitative, de marime medie de la 100-150gr/buc.	kg	130	32,50	39,00	4225,00	5070,00	livrare saptaminala		
3	03222220-1	Mandarine fara deteriorari, intregi, tari, sanatoase, calitative, D-60-70mm	kg	988	30,00	36,00	29640,00	35568,00	livrare saptaminala		
4	03222111-4	Banane fructe coapte medii, intregi, tari, sanatoase fara deteriorari, lungimea minima de 14cm, calitate. Cutii de carton-20kg.	kg	988	30,00	36,00	29640,00	35568,00	livrare saptaminala		
		Total lot:					79697,22	93693,60			
Lotul 8 Verdeturi											
1	03221410-3	Varza fara vatamari, cu greutatea nu mai putin de 1,5kg/buc, autohton, calitativi, ambalat in saci de plasa de la 15-20kg.	kg	2470	10,00	10,80	24700,00	26676,00	livrare saptaminala		
2	03212100-1	Cartofi fara vatamari D-65-70mm (nu mai mic), autohton, calitativi, ambalat in saci de plasa de la 15-20kg.	kg	7150	9,07	9,80	64879,63	70070,00	livrare saptaminala		
3	03221113-1	Ceapa uscata de calitate, fara vatamari alba, D-60-70mm autohton, ambalat in saci de plasa de la 15-20kg.	kg	2470	9,07	9,80	22412,96	24206,00	livrare saptaminala		
4	03211112-4	Morcov de calitate, fara vatamari proaspat, L-20-25cm, D-35-50mm autohton, ambalat in saci de plasa de la 15-20kg.	kg	2470	9,07	9,80	22412,96	24206,00	livrare saptaminala		
5	03221111-7	Sfecla rosie de calitate, fara vatamari Bordo, forma cilindrica, cu greutatea nu mai putin de 100-150gr/buc, autohton, ambalat in saci de plasa de la 15-20kg.	kg	650	9,07	9,80	5898,15	6370,00	livrare saptaminala		

6	03221110-0	Usturoi calitate, fara vatamari uscat, autohton, nu mai mic de 50gr	kg	59	72,22	78,00	4261,11	4602,00	livrare saptaminala		
7	03221300-9	Marar verde proaspat	kg	117	100,00	108,00	11700,00	12636,00	livrare saptaminala		
8	03221300-9	Patrunjel verde proaspat	kg	117	100,00	108,00	11700,00	12636,00	livrare saptaminala		
		Total lot:					167964,81	181402,00			
		TOTAL					247662,04	275095,60			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Numele, prenumele: Calugher Vadim